
ZARZĄDZENIE Nr 100/2025 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 01 września 2025 roku 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Przedszkola w Ustroniu Morskim

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 tj.) oraz art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
Oświatowe (Dz. U. 2025 poz. 1043 tj.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam Pani Alinie Gajewicz pełnienie obowiązków' Dyrektora Przedszkola 
w Ustroniu Morskim.

§ 2. Powierzenie pełnienia obowiązków następuje od 01 września 2025 roku 
do 31 października 2025 roku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w' życie z dniem podpisania.


